IIpesuMuHaApHA paHT JIMCTA KAHAUAATA 32 npujeM y 1. roquny JIOKTOPCKUX aKaJeMCKHX

cryauja mkoJicke 2024/2025. ronune mo 0pojy npujase
- MAHLIMHCKO UH’ KEIBLEPCTBO -

OCHOBY pagoBa npoceyvyHa oueHa

MW/TOCABJ/BEBUR

MEJYUR
MWIEHKOBUR
3PHUF
NEKUR
MW/OLLEBUF
BOLLKOBUWR
MAPKOBUF
FUPAKOBUT
CTAHKOBUWR
CYBAJAL|,
TELWWR
L/bUBAK
KPCTUR
VBUFR HUKONUR
JbYBOJA
BULLWTR
TPUOKOBUF
CTALLEBUR
CYBEOTUR
NAKOBUF
BY/IAINT
JOBAHOBUR
TENEBAK

HUKONA
JAHWUNO
LYLWAH
BHOPBE
NYKA
LEJAH
METAP
YPOLL
KCEHMIA
UCUIOPA
}KMBOJUH
JENEHA
MAPUIA
ANEKCAHJIAP
MUINLA
AJ/bOLLA
JAHKO
MUWEHKO
CALLA
MUWIAH
NA3AP
MUWIAH
AHOPWIA
KATAPUHA

LYLWAH
30PAH
FOPAH
HEHAZ,
METAP
30PAH
3BOHKO
JOAPUO
UBAH
30PAH
BE/IMBOP
30PAH
[IPATAH
3BOHKO
[IPATAH
BU/bAHA
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C/IOBOJAH
LYLIKO
LPATULLIA
[IPATOC/IAB
30PAH
30PAH
BOPO
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9,31
8,92
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7,45
8,51
7,32
9,52
9,36
8,89
9,31
9,7
8,72
9,25
7,57
9,35
9,75
8,53
9,66
7,75
9,04
8,77
9,48
8,22

9,95
9,75
9,9
9,66
9,35
9,1
9,6
10
9,1
9,3
10
9,95
9,65
9,5
9,3
9,7
9,6
8,75
8,4
9,2
9,25
9,65
9,6
8,87

9,638
9,486
9,312
9,138
7,1133
8,746
5,19609
9,712
6,27682
8,42694
9,586
9,8
9,092
9,35
8,262
9,49
9,38048
7,67045
8,4159
8,33
9,124
9,122
9,528
7,25716
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IIpenrMuHapHa paHr JucTa KaHAUWAaTa y IPBOM KOHKYPCHOM POKY 3a IIpHjeM y 1. roauny
JIOKTOPCKUX aKaJeMCKHX CTy[uja — MalMHCKO HHKEHepcTBO 1mKoscke 2024/2025. rogune no 6pojy npujase

28 AJIEKCHR HUKONA FOPAH 7,41 8,07 0,6 8 6,267
29 KYKA MATWIA MPEAPAT 9,43 9,95 9,638
30 PAOVTR HUKONA AOPATAH 9,64 10 9,784
31 PAKUR MWNAH 30PAH 8,86 8,85 7,676
32 OBPANOBUR BAAOANMWP AOYLWAH 8,02 8,02 3,57861
33 LYKYHOA TEOOPA 30PULA 7,18 8,55 0,6 8 8

34 RYRPURA Munnowl BPAHKO 8,53 8,2 7,91193
35 JNIENOJEBUHR OEJAH JbYBULLIA 8,32 9,6 8,832

KaHaunaaTtv Koju He ucnyraeajy yc/0Be KOHKypca

Eooi
Bpoj npujase mm Ume pogutesmba | Ycnex OAC | Ycnex MAC G B KopurosaHa Bpoj 60a0Ba 3a paHr
OCHOBY pajoBa NpoceYHa oueHa

CTAHKOBUR MATEJA BAOAH 7,25 8,11 0 7,59
7 MAHTUHR MWINLUA MWPOC/IAB 6,83 9,4 0 7,96
26 BOTABAL, HUKOJIA MW/AH 7,26 8,4 0,2 7,92

Komucwuja 3a [loKTOpCcKe cTyauje

Ap Bnagumunp Nonosuh, pes. npod., AeKaH

ap usaHa Jakosmwesuh, pea. npod., npoaeKkaH 3a HacTaBy

Ap Maja Topgoposuh, pea. npod., npoaekaH 3a mehlyHapoaHY capagmy U pa3Boj
ap Bnagumup Bysmak, peg. npod.
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